Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC LM3 - Hadice FDA pro dopravu pitné vody,
potravinářských tekutin a nasycené páry
Kód produktu: 10258
Výrobce: SEMPERIT
Pracovní teplota: -35°C až +164°C (voda +95°C)
Bezpečnost: 10 : 1 pára, voda 3,5 :1
Materiál vnitřní: NBR bílá
Materiál vnější: NVC, modré
Výztuha: Textilní příze, ovin
Spirála: Bez spirály
Médium: Pitná voda, potravinářské tekutiny
Norma výrobku: FDA tit.21 art.177.2600, BfR XXI:2002 ( Kat.2), EU 1935/2004; EU 2023/2006, EU 10/2011; EU
2005/1895;EU 2004/1
Vlastnosti: Odolná otěru a ozónu
Použití produktu: Hadice pro dopravu potravinářských tekutin a nasycené páry
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Modrá
Hadice na dopravu potravinářských produktů, piva, vína, mléčných produktů, krémů, destilátů do 40% atd. Uvedené tlaky v tabulce:
18 Bar platí pro horkou vodu +95°C, 6 Bar pro saturovanou páru +164°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/023-BX018-02305
13 mm
23 mm
18/6 bar
80 mm
0,38 kg
40
m
383,40 Kč
 Lanškroun:   85,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-BX018-02305
16 mm
26 mm
18/6 bar
95 mm
0,433 kg
40
m
424,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/031-BX018-02305
19 mm
31 mm
18/6 bar
115 mm
0,62 kg
40
m
497,40 Kč
 Lanškroun:   93,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/039-BX018-02305
25 mm
39 mm
18/6 bar
150 mm
0,85 kg
40
m
638,90 Kč
 Lanškroun:   60,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/046-BX018-02305
32 mm
46 mm
18/6 bar
195 mm
1,1 kg
40
m
766,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0